
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 31/08/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 21.073 17.202 3.871 17.202

TURCHIA 19.989 24.607 -4.618 24.607

GIORDANIA 15.207 14.746 461 14.746

LIBANO 8.822 13.362 -4.540 13.362

STATI UNITI 8.061 8.502 -441 8.502

BRASILE 5.863 4.482 1.381 4.482

AUSTRALIA 5.613 5.276 337 5.276

KOSOVO 4.260 3.703 557 3.703

ALBANIA 3.737 3.324 413 3.324

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.697 2.975 -278 2.975

NORVEGIA 2.671 2.470 201 2.470

CANADA 2.036 1.671 365 1.671

ISRAELE 1.782 2.329 -547 2.329

SERBIA 1.677 2.024 -347 2.024

UCRAINA 1.313 270 1.043 270

EMIRATI ARABI 1.128 1.597 -469 1.597

ARABIA SAUDITA 1.081 467 614 467

RUSSIA 991 749 242 749

REP. SUD AFRICA 643 2.654 -2.011 2.654

SIRIA 632 662 -30 662

ALTRE DESTINAZIONI 4.946 6.047 -1.101 6.047

TOTALE 114.222 119.119 -4.897 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 8.786 9.477 -691 9.477

MEDIO 5.822 7.983 -2.161 7.983

LUNGO A 84.962 89.225 -4.263 89.225

LUNGO B 14.652 12.434 2.218 12.434

TOTALE 114.222 119.119 -4.897 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 31/08/2020

2019/2020

al 21/08/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 21.073 20.875 198

TURCHIA 19.989 19.869 120

GIORDANIA 15.207 14.703 504

LIBANO 8.822 8.822 0

STATI UNITI 8.061 7.973 88

BRASILE 5.863 5.810 53

AUSTRALIA 5.613 5.262 351

KOSOVO 4.260 4.191 69

ALBANIA 3.737 3.715 22

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.697 2.647 50

NORVEGIA 2.671 2.663 8

CANADA 2.036 1.965 71

ISRAELE 1.782 1.782 0

SERBIA 1.677 1.670 7

UCRAINA 1.313 1.313 0

EMIRATI ARABI 1.128 1.125 3

ARABIA SAUDITA 1.081 1.073 8

RUSSIA 991 990 1

REP. SUD AFRICA 643 643 0

SIRIA 632 632 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.946 4.824 122

TOTALE 114.222 112.547 1.675

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 31/8/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


